
Zdravolni uslav se sidlem \ 
Doruceno: 28.11.2023 , 
ZU/37098/2023 
listy: 1 prilahy, 

I ~1111 llllm 1111111 
SMLOUVA O DÍLO zfs6e~ciiÓe~~ :" . 

uzavřená v souladu s§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb;, občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

č.j.: 

I. Smluvní strany 
Objednatel: 

Brembo Czech s.r.o. 
Se sídlem: Na Rovince 875, Hrabová, 720 00 Ostrava 
Zastoupen: Marco Maestroni, Angelo Battistella 

jednatelé společnosti 
IČO: 28599888 
DIČ: CZ28599888 

korporace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě C 33966 
IO datové schránky: ahuxisn 
Bankovní spojení: Citibank Europe pic, organizační složka 
Číslo účtu: 2055540118/2600 

a 

Zhotovitel: 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Se sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Zastoupen: Ing. Eduqrd Ježo, ředitel 
IČO: 71009396 
DIČ: CZ71009396 
Státní příspěvková organizace, nezapsaná ve veřejném rejstříku 
ID datové schránky: pubj9r8 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava 
Číslo účtu: 3235761 /071 O 

li. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele: měření fyzikálních, 
chemických a fyziologických faktorů, odběry a laboratorní analýzy vod a odpadů, podle 
průběžných požadavků objednatele, přičemž rozsah a četnost analýz určuje objednatel 
(dále jen „dílo") 

2. Zhotovitel je povinen provést dílo s odbornou péčí v souladu s platnými právními předpisy 
a technickými normami dle pokynů a požadavků objednatele. 

3. Objednatel se zavazuje způsobem dohodnutým v této smlouvě spolupůsobit při provádění 
díla tj. zejména poskytnout nezbytnou součinnost a zaplatit za provedené dílo zhotoviteli 
v této smlouvě dohodnutou cenu. 

Ill. Doba plnění a předání díla 

1. Zhotovitel se zavazuje plnit předmět této smlouvy průběžně po dobu jejího trvání na 
základě dílčích požadavků (pokynů, objednávek) objednatele. Dílčí požadavky se 
objednatel zavazuje zhotoviteli sdělovat písemně (i za použití elektronických prostředků) 
zaměstnanci zhotovitele zajišťujícímu odběr vzorků, případně kontaktní osobě zhotovitele 

Stránka 1 z 4 



uvedené ve smlouvě. V urgentních případech smluvní strany připouští, aby objednatel 
učinil dílčí požadavek telefonicky s tím, že se zavazuje jej do 2 pracovních dnů potvrdit 
písemně (i za použití elektronickýc_h pro_středků). Neučiní-li tak, je zhotovitel oprávněn 
pozastavit provádění díla do doby, než tak objednatel učiní. 

2. Zhotovitel se zavazuje provedené dílo; měření fyzikálních, chemických a fyziologických 
parametrů, nebo jeho dílčí část předat objednateli ve formě protokolu v požadovaném 
rozsahu a kvalitě odpovídající systému jakosti dle ČSN EN ISO/IEC 17025 nejpozději do 
2 měsíců od provedení měření. 

3. Na základě písemné žádosti objednatele (i za použití elektronických prostředků) se 
zhotovitel zavazuje zajistit mu on-line přístup k jeho laboratorním výsledkům v systému 
eLIMS. Za tímto účelem mu po obdržení žádosti předá údaje nezbytné k zajištění tohoto 
přístupu v rozsahu: přístupové jméno a heslo. Objednatel odpovídá za jejich utajení, 
přičemž zhotovitel neodpovídá za důsledky neoprávněného přístupu · k laboratorním 
výsledkům zaviněného objednatelem. Poskytnutí tohoto přístupu je již zahrnuto v ceně 
díla. Zhotovitel se zavazuje zajistit, že uvedený on-line portál bude přístupný po celou dobu 
trvání této smlouvy. 

4. Zhotovitel odpovídá objednateli za řádně a správně provedené dílo. V případě, kdy 
objednateli v souvislosti s vadně provedeným dílem vznikla újma, je zhotovitel povinen tuto 
újmu objednateli nahradit, a to v plné výši. 

IV. Místo plnění 

1. Odběr vzorků/měření bude provedeno na pracovištích objednatele. 
2. Zpracování odebraných vzorků vod, odpadů, chemických látek zhotovitel provede na svých 

pracovištích, případně formou subdodávky. 

V. Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla se sjednává dohodou _smluvních stran dle zák. č. 526/1990 Sb., o cenách ve 
znění pozdějších předpisů, dle CN č. 15424, 15425, 15426, 15428, 15430, 15432, 15434, 
15435, ze dne 27.10.2023, které jsou přílohou této smlouvy. K cenám bude účtována 
příslušná sazba daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH"). Takto stanovená cena díla je 
konečná a nelze ji měnit či upravovat jiným způsobem než dohodou smluvních stran. 

2. Cena díla provedeného podle dílčího_ požadavku je splatná po jeho provedení a předání 
výsledků na základě vystavené faktury zhotovitele, jejíž přílohou bude kalkulační výkaz o 
provedených měřeních a laboratorních analýzách. Splatnost faktur se sjednává v délce 45 
kalendářních dnů ode dne jejich vystavéní zhotovitelem. Při absenci průkazu o doručení 
faktury se má za to, že byla doručena objednateli třetí den po datu jejího vystavení. 

VI. Ochrana a zabezpečení osobních údajů 
1. Smluvní strany se zavazují, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy při plnění svých 

povinností přijdou jejich pověření zaměstnanci nebo zástupci do styku s osobními údaji, 
zavazují se naplnit povinnosti kladené na správce, příp. zpracovatele osobních údajů ve 
smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů, zejména přijmout odpovídající.technická a organizační opatření, aby 
nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, 
zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, 
jakož i k jejich· jinému zneužití. Současně zaváží tyto osoby mlčenlivostí ve vztahu 
k uvedeným osobním údajům. 

Stránka 2 z 4 

( 



~ l I 
:•.1 

VII. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci 

1. Dojde-li k plnění předmětu smlouvy zhotovitelem na pracovišti objednatele zavazují se 
smluvní strany při zajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci vzájemně 
spolupracovat a poskytnout si všestrannou součinnost. 

2. Zhotovitel pro případ podle odst. 1 tohoto článku informuje objednatele o rizicích a přijatých 
opatřeních k ochraně před jejich působením. Tyto informace jsou zhotovitelem zveřejněny 
a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách zhotovitele 
https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „BOZP-informace pro objednatele". 
Objednatel prohlašuje, že se s těmito informacemi seznámil a podpisem smlouvy vyjadřuje 
souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli písemnou informaci o rizicích a přijatých 
opatřeních k ochraně před jejich působením, a to nejpozději před zahájením provádění díla 
na pracovišti objednatele. 

4. Smluvní strany se dohodly, že při provádění opatření k ochraně před riziky v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na pracovišti objednatele bude koordinujícím 
zaměstnavatelem objednatel. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti okamžikem jejího 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisůi, · ~: ;:_.,.:.J ~id,wnB 

3. Tuto smlouvu je možné ukončit dohod~u slÍjl:Qvních, stran či výpovědí kterékoliv smluvní 
strany i bez uvedení důvodu. Pro případ výpovědi se sjednává výpovědní lhůta v délce 1 

· ., ·:, kalendářního,měsíce, počínající prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. 
4. Vé1\iěcech 1techr.iických a organizačních vyplývajících z této smlouvy jsou oprávněni jednat: 

· :··r· ,;< 1
:
1cf!-:\ zá•'olJieJdřiatele ve věcech měření fyzikálních, chemicky' ch a fyziologicky' ch faktorů: 

""-nl'-N1fi .. , , .. ,.. 

b. za zhotovitele: ve věcech měření fyzikálních, chemických a fyziologických faktorů: 

5. Změnu smlouvy lze provést pouze písemně, a to samostatnými číslovanými dodatky, 
podepsanými zástupci obou smluvních stran. 

6. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními podmínkami 
zhotovitele (dále jen „OP"), které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné 
na internetových stránkách zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části 
„Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP seznámil a podpisem 
smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

7. Součástí smlouvy jsou Cenové nabídky č. 15424, 15425, 15426, 15428, 15430, 15432, 
15434, 15435 ze dne 27.10.2023. 

8. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být na 
základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním 

Stránka 3 z 4 

 



vztahu jLzaloženém zpřístupnit-či poskytnout všechny informace, které citované zákony 
nebo jiné· právní předpisy z uveřejnění· nebo zpřístupnění nevylučují. 

9. Smluvní" strany se shodují, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv zaji~tí zhotovitel. 

1 O. Smluvní strany se výslovně dohodly,· že. právní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí 
českým právním řádem a na tom, že případné spory, které nebude možné urovnat 
jednáním stran smírnou cestou, budou rozhodovány před českým místně příslušným 
obecným soudem zhotovitele. · 

11. Tato smlouvá. je vyhotoveria. ve dvou exemplářích, přičemž každý z nich má platnost 
originálu. Jedno vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel. 

12. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli, že 
smluvní projevy jsou dostatečně určité a srozumitelné -a že smlouva nebyla uzavřena v 
tísni ani za nápadně nevýhodných podm-ínek. Na důkaz souhlasu s celým _ obsahem 
smlouvy ji podepisují oprávnění zástupci obou smluvních stran. 

v!?,~~-- dne .. :1r1i- loz3 V Ostravě, dne .1.ť~ ./4JJ!J 

Razítko a podpis objednatele: 

Brembo Czech s.r,o. Brembo Czech s.r.o. 
Na·Rovince 875 -17-

20 00 Ostrava - Hrab·ová 
O: 28599888/0IC: CZ28599888 

Razítko a podpis zhotovitele: 

,:;,.,,w .:;;,.i • .)il ó1u1em v Oltravi 
i'artyzánské náměstí 263317 
ťvforavská Ostrava 702 00 Oslr!va 
IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Stránka 4 z 4 



011111 

./1".,. ., ... 
" 7 
"' < . . 
~ -
~ :,. 

.,. " - ., o ._ 
<~,.,"o" 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 15424 

Vyřizuje: 

Telefon: 

Objednatel : 
Brembo Czech s.r.o. 
Na Rovince 875 

Email: 720 00 Ostrava 
Datum: 27.10.2023 

IČO: 28599888 
Kontakt na objednatele: 

Měření hluku v pracovním prostředí 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.12.2023 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

Hluk v pracovním prostředí - 1 profese (do 4 míst měření) 
Práce oři odběru vzorků, měření v terénu (lhod. loracov.) 

Zaracování arotokolu o zkoušce aodle náročnosti 11 hodl 

/ Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky : 
Cena uvedena za 1 profesi. 

 
S přáním hezkého dne ;(g0 3

  

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Zdravotnl ústav se sld!em v Ostravě v· 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

za jednotku 

4036 Kč 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

1/1 



_,.. 
"J 

01 Nt 

.... ,".,. .. .. 
0 " .. < . . 
~ -"' :,. 

"' " ~ .. o „ 
<~41 "o" 

Cenová nabídka služeb číslo: 15425 

Vyřizuje:
Telefon: 
Email: 
Datum: 27.10.2023 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Brembo Czech s.r.o. 
Na Rovince 875 
720 00 Ostrava 

IČO: 28599888 
Kontakt na objednatele: 

Měření vibrací na ruce 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.12.2023 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

Práce při odběru vzorků měření v terénu (lhod. lpracov.) 
Vibrace přenášené na ruce - 1 místo 

Zaracování orotokolu o zkoušce aodle náročnosti 11 hodl 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky : 
Cena je uvedena za 1 zdroj. 

S přáním hezkého dne 
21.10,2023'12:·11:57 

0r. / ě\ '"\. "-'"\. 1gítáln podepsal 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

' 
Zdravotnl ústav se sldlem v Ostravě 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

v 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

za jednotku 

3312 Kč 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

1/1 



o1 Nr 

~1"',. ... ... 
o „ .. .. . . 
~ w 
"' :,. .,. .. 
~ ... o „ 

<~4t "o"' 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 15426 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 
Datum: 27.10.2023 

Objednatel : 
Brembo Czech s.r.o. 
Na Rovince 875 
720 00 Ostrava 

IČO: 28599888 
Kontakt na objednatele: 

Měření prachu- inhalabiní frakce 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.12.2023 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

Mikroklimatické podmínky - orientační měření v prostředí 
Ovzduší - odběr na filtry (1 směna/1 profese/! den) 

Prašnost celková -1 měřící místo 
Práce při odběru vzorků, měření v terénu (lhod., lpracov.) 
Zpracování protokolu o zkoušce podle náročnosti (1 hod) 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky : 
Cena uvedena za 1 měření. 

 
S přáním hezkého dne 

27.11.2023'14:25·34 

o{git{ině"~~)sal 
  

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Zd1'8:votril ú·stáV se sldlem v Ostravě 

"V 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

za jednotku 

6759 Kč 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

1/1 



01 Nt 

.,"'1",. .. ... 
0 7 
"' < . . 
~ w 
~ "' .,. .. - .. o ,._ 

<~41 "o"' 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje: 

Telefon: 

15428 

Email: 
Datum: 27.10.2023 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Brembo Czech s.r.o. 
Na Rovince 875 
720 00 Ostrava 

IČO: 28599888 
Kontakt na objednatele: 

Přepočet protokolu z měření fyzikálních a chemických faktorů 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.12.2023 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

Zoracování orotokolu o zkoušce oodle náročnosti (1 hod) 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky: 
Cena je uvedena za 1 profesi. 

 
27.10.2023'12:13:27 

S přáním hezkého dne o(gitáÍně\~dé/>sal 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

2dravotn1 ůst&v se sidlem v Ostravě v 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

za jednotku 

828 Kč 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

1/1 

..... ~ --;,:_' , ·-



Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje: 
Telefon: 

15430 

Email: 
Datum: 27.10.2023 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Brembo Czech s.r.o. 
Na Rovince 875 
720 00 Ostrava 

IČO: 28599888 
Kontakt na objednatele: 

Autorizované měření a posouzení, odborné hodnocení fyziologických parametrů - jednorázová 
nabídka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.12.2023 

Položka 

AS 110 - Autorizované měření a posouzení tepelné zátěže (hodnocení časových 

charakteristik práce, monitorování srdeční frekvence, stanovení energetického 
vvdeie ziišťování a měření mikroklimatickvch oarametrů v oracovním nrostředí 
AS I 7 - Autorizované měření a posouzení celkové fyzické zátěže (hodnocení 

časových charakteristik práce, monitorování srdeční frekvence, stanovení 
enereetického \lÝdeie oosouzení hmotnosti ručně ořenášemích břemen 1 
AS I 8 - Autorizované měření a posouzení lokální svalové zátěže (hodnocení 

časových charakteristik práce, měření a posouzení lokální svalové zátěže 
metodou inteerované elektromvoerafie 1 den/1 orofese/max. 4 oozice/1 
AS I 9 - Autorizované posouzení ergonomie pracovního místa (hodnocení 

časových charakteristik práce, vyšetření pracovních poloh biomechanickou 
analvzou 1 den/1 orofese/max. 4 oozice/1 orotokoll 
Protokol o vyšetření a hodnocení celkové fyzické zátěže autorizovanou 

laboratoří dle zák.č. 258/2000 Sb. a NV č. 361/2007 v nlatném znění. 
Protokol o vyšetření a hodnocení lokální svalové zátěže autorizovanou 
laboratoří dle zák.č.258/2000 Sb. a NV č.361/2007, v platném znění 

Protokol o vyšetření a hodnocení pracovních poloh autorizovanou laboratoří dle 
zák.č. 258/2000 Sb. a NV č. 361L2007, v glatném znění 
Příplatek za každý další protokol 
Pfepolet l protokolu. 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky : 
Cena je uvedena za 1 profesi. 

Počet 

 
S přáním hezkého dne 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

0(gitáÍně~~sal 
 • 

Zdf'Svobll cisbÍÝ se sldlem v Ostravě 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

v 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

Smluvní cena Cena celkem 
za iednotku 

98100 Kč 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

1/1 



. , .>, 

·-,:,J 

01"1 .... 1".,. ~ .. 
0 7 .. "' . . .,. ~ 

"' ,. .,. ... - ~ o ... 
( "' ť"., 'o 

Cenová nabídka služeb číslo: 15432 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 
Datum: 27.10.2023 

•-.:.-· 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Brembo Czech s.r.o. 
Na Rovince 875 
720 00 Ostrava 

IČO: 28599888 
Kontakt na objednatele: 

Doprava 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.12.2023 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

Doorava {cena za každý 1 kml 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky : 
Doprava za 1 výjezd ZU Ostrava - Brembo - ZU Ostrava 

 
27.102023°12;17:50 

S přáním hezkého dne o(gitáÍn~dé/lsal 
 '. 

IČ: 71009396 
· DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Zdravotnl írstav se &ldlem v Ostravě v 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

za jednotku 

345 Kč 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

1/1 



Cenová nabídka služeb číslo: 15434 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 27.10.2023 

Kontakt na objednatele: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Brembo Czech s.r.o. 
Na Rovince 875 
720 00 Ostrava 

IČO: 28599888 

Odběry a laboratorní analýzy vod 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.12.2023 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

AOX EOX TX (iednotlivěl 

Amonné ionty (amoniakální dusík) 

Aniontv - chloridv ve vodách 
Anionty - dusitanv ve vodách 
Anionty - dusičnanv ve vodách 

Aniontv - fluoridv ve vodách 
Aniontv - fosforečnanv ve vodách 
Anionty - sírany ve vodách 

BSK5 
Barva 
Bodový odběr vod (destilované, pitné, odpadní) 

Bodovv odběr vod !ke kouoáníl 
CHSK Cr 
CHSK Mn 

Chlor vol mí ve vodách 
Chuť 

Dusík celkovv 

EL metodou FTIR nebo e:ravimetrickv 
Escherichia coli kultivačně 
Fenoly jednosytné 

Fosfor celkovv 
Koliformní bakterie metodou kultivační 
Konduktivita (vodivost) 

Kow metodou ICP cena za ieden orvek 
Kvanidv snadno uvolnitelné, volné nebo veškeré 
Lee:ionella soo. 

Látkv neroznuštěné INU 105°C 
Látkv rozouštěné anore:anické (RASi 
PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 5, krácený rozsah - chemie 
ie/ezo, amonné ionty, barva, dusičnany, dusitany, TOC, chuť, pach, konduktivita, pH, zákal 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 5, krácený rozsah - mikrobiologie 
Escherichia co/i, koliformní bakterie, počty kolonif při 22•c, počty kolonif při 36°C 

Pach ve vodách 
Počet kolonií při 22°C metodou kultivační 
Počet kolonií při 36°C metodou kultivační 

Převzetí a evidence vzorku 
TEPLÁ VODA - vyhl.MZ 252/2004 Sb., příloha č.2, voda teplá vyrobená z vody 
pitné (chemie) 

trihalomethany, barva, los[orečnan"'t, /;/_ach, /;/_H, TOC (CHSK-Mn), zákal 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

za iednotku 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

1/2 



·1"· ·-.·~•:;·_---: 

Položka Počet 
. ,, 

TEPLÁ VODA~ vyhl.MZ 252/2004 Sb:; příloha č.2, voda teplá vyrobená z vody 
pitné (mikrobiologie) 

"' 

Legionella spp., počty kolonií při 36°C 

TOC nebo DOC ve vodných vzorcích 
TOL - Těkavé organické látky 
Tenzidy anionaktivní 

nsk orotokolú 
Uhlovodíkv ClO - C40 
Zákal 

pH metodou elektrometrickou 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

v ceně analýz : 
On-line přístup k výsledkům analýz 

Upřesnění nabídky : 
Nelze určit celkový počet vzorků. 
Uvedené ceny jsou jednotkové 

S přáním hezkého dne 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 I . Bankovní spojení: 3235761/07·10 

Datová-schránka: pubj9r8 · 

  
 

Zdl"Bvotril llstáV ae sldlem v Ostravě v 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

Smluvní cena Cena celkem 
za jednotku 

www.zuovacz 
podate lna@zuova.cz 

2/2 



,;. . 
. ; 

., .. 
, ~." 

o'f Nt 

.,,""1o.,. ., .. 
Q „ .. "' . . . 
~ -
'" "' .,. .. - ., o „ 

<~,.,'>Jo"' 

Cenová nabídka služeb číslo: 15435 

Vyřizuje:

Telefon: 
Email: 
Datum: 27.10.2023 

Kontakt na objednatele: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Objednatel : 
Brembo Czech s.r.o. 
Na Rovince 875 
720 00 Ostrava 

IČO: 28599888 

Odběry a laboratorní analýzy odpadů 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.12.2023 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

AOX EOX TX (iednotlivěl 

Aniontv - chloridv ve vodách 

Aniontv - fluoridv ve vodách 
Aniontv - síranv ve vodách 
Bodový odběr pevmích vzorků 

Fenolv iednosvtné 
Kovv- Hg 
Kovv metodou ICP cena za jeden prvek 

Látkv rozouštěné IRLI 105°C 
Mineralizace (mokrá, mikrovlnná pec, HF, suchá) 
ODPADY - Vyhláška č. 273/2021 Sb., příloha č. 10, tabulka 10.1, třída 

vyluhovatelnosti I 
DOC, fenoly, chloridy, fluoridy, sírany, As, Bo, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Sb, Se, Zn, Mo, RL, pH, 

, pfedúorova vzorku, sušina, offoravo vodného výluhu _ 

ODPADY - Vyhláška č. 273/2021 Sb., příloha č. 10, tabulka 10.1, třída 
vyluhovatelnosti Ill 
DOC, chloridy, fluoridy, sfrany, As, Ba, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Sb, Se, Zn, Mo, RL, pfedúprava 

vzorku, sušina, ofíorava vodného výluhu 

ODPADY - Vyhláška č. 273/2021 Sb., příloha č. 10, tabulka 10.1, třída 
vyluhovatelnosti lla 
DOC, chloridy, fluoridy, sfrany, As, Ba, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Sb, Se, Zn, Mo, RL, pfedúprava 

vzorku, sušina, ofíprava vodného wluhu 

ODPADY - Vyhláška č. 273/2021 Sb., příloha č. 10, tabulka 10.1, třída 

vyluhovatelnosti llb 
DOC, chloridy, fluoridy, sfrany, As, Ba, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Sb, Se, Zn, Mo, RL, pH, 

I pfedúprava vzorku, sušina, příprava vodného výluhu 

ODPADY - Vyhláška č. 273/2021 Sb., příloha č. 5, tabulka 5.1, sloupec I 
As, Cd, Cr, Hg, Ni, Pb, V, Cu, Zn, Ba, Be, uhlovodlky C10-C40, benzen, benzo(a)pyren, PAU, 

PCB, EOX, pfedúprava vzorku, sušina, mineralizace 

ODPADY - Vyhláška č. 273/2021 Sb., příloha č. 5, tabulka 5.2 
DOC, fenoly, chloridy, fluoridy, sfrany, As, Ba, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Sb, Se, Zn, Mo, RL, 

I předúorava vzorku, sušina, oflorava vodného wluhu 

ODPADY - Vyhláška č. 273/2021 Sb., příloha č. 5, tabulka 5.3, li~itní hodnoty 
ekotoxikologických testů I 
bakterie (Vibrio fischeri), perloočka (Daphnia magna), řasa (Desmodesmus subspicatus), 

salót (Lactuca sativa), předúprava vzorku, sušina, ořlorava vodného wluhu 

ODPADY - Vyhláška č. 8/2021 Sb., tabulka č. 1 (HP 14) 
bakterie (Vibrio fischeri), perloočka (Daphnia magna), řasa (Desmodesmus subspicatus), 

salót (Lactuca sativa/, p_ředúp_rava vzorku, nřlnrava wluhu sušina 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

za jednotku 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

1/2 



Položka Počet 

ODPADY - Vyhláška č. 8/2021 Sb., tabulka č. 2, hodnocení HP 15 ve výluhu 
As,B,Ba,Cd,Cr,Cu,Hg,Mo,Ni,Pb,Sb,Se,Zn,fenoly,f/uoridy, pH, RL,předúpravo vzorku, přlprava 

výluhu, sušino 

ODPADY - vyhl.č.94/2016 Sb. příl.č.1 - chemické ukazatele (HP15) - tabulka č. 2 
kovy (Hg, As, 8, Ba, Cd, Cr, Cu, Mo, Ni, Pb, Sb, Se, Zn, ), fenoly, fluoridy, RL, pH, pfedúprava 
vzorku, přlprova výluhu, sušina 

PAU ( polyaromatické uhlovodíky) 
PCB ( 6 - 7 kongenerů) ECD 
Předúprava (drcení, homogenizace, apod.) 

Převzetí a evidence vzorku 
Příprava vodného wluhu (1 litr wluhu) 

Sušina e:ravimetrickv 
TOC nebo DOC ve vodných vzorcích 
TOL - Těkavé organické látky 

Tisk orotokolu 
Uhlovodíky ClO - C40 
pH metodou elektrometrickou 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
On-line přístup k výsledkům analýz 

Upřesnění nabídky : 
Nelze určit celkový počet vzorků. 
Uvedené ceny jsou jednotkové 

S přáním hezkého dne  

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

27.10.2023 10:SS-24 

Digitálně podepsal 

Zdrwotnl ústav se afdlem v Ostravě 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

Smluvní cena Cena celkem 
za iednotku 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

2/2 




